
BIULETYN       
PARAFIA ŚWIĘTEGO JANA EWANGELISTY        

LONDYN (WIMBLEDON - PUTNEY) 

St John’s Hall, Ravenna Road, Putney, London SW15 6AW;  
PCM Charity Reg. No 1119423; Tel. 020 8788 3933;  

Strona internetowa: www.parafiaputney.co.uk Email: info@parafiaputney.co.uk 
Duszpasterze - Księża Chrystusowcy:        

Proboszcz: ks. Jerzy PRUCNAL SChr, Asystent: ks. Leszek Rygiewicz SChr   
Elżbieta Kozłowska - prezes, Barbara Leśniak - sekretarz  

Marta Adamin - referent Gift Aid (tel. 07706448335),  
Magdalena Sacha - Zięba - administracja salą parafialną (tel. 07713726859)                                                      

  

II NIEDZIELA  WIELKIEGO  POSTU 
25.02.2018r.  

 
Nie lękajcie się 

 
Czytanie I -  Rdz 22, 1-2. 9-13. 15-18 

Psalm  Ps 116B 
W krainie życia będę widział Boga 
 
Czytanie II - Rz 8, 31b-34 

 

Ewangelia -  Mk 9, 2-10 

“Jezus wziął z sobą Piotra, Jakuba i Jana i zaprowadził ich samych osobno na 
górę wysoką. Tam się przemienił wobec nich. Jego odzienie stało się lśniąco 
białe, tak jak żaden na ziemi folusznik wybielić nie zdoła. I ukazał się im Eliasz     
z Mojżeszem, którzy rozmawiali z Jezusem. 

Wtedy Piotr rzekł do Jezusa: «Rabbi, dobrze, że tu jesteśmy; postawimy trzy 
namioty: jeden dla Ciebie, jeden dla Mojżesza i jeden dla Eliasza». Nie wiedział 
bowiem, co powiedzieć, tak byli przestraszeni. 

I zjawił się obłok, osłaniający ich, a z obłoku odezwał się głos: «To jest mój Syn 
umiłowany, Jego słuchajcie!» I zaraz potem, gdy się rozejrzeli, nikogo już nie 
widzieli przy sobie, tylko samego Jezusa. 

A gdy schodzili z góry, przykazał im, aby nikomu nie rozpowiadali o tym, co 
widzieli, zanim Syn Człowieczy nie powstanie z martwych. Zachowali to 
polecenie, rozprawiając tylko między sobą, co znaczy „powstać z martwych”. 

http://www.parafiaputney.co.uk/


24.02. Sobota   DRUGA  NIEDZIELA   
WIELKIEGO  POSTU  

18.00 
 

Z okazji 60 rocz. urodzin Małgorzaty; o zdrowie, 
Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 

25.02. 
2018 

NIEDZIELA                       

 

 

 

 

 

 

DRUGA  NIEDZIELA   
WIELKIEGO  POSTU 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
10.00 
 
11.30 
 
 
12.45 
18.00 
 

W dniu urodzin córki o poznanie Bożej miłości 
O radość życia wiecznego  dla śp. Janiny  
i Lesława Tempińscy 
O Boże błogosławieństwo i wszelkie potrzebne  
łaski dla Barbary i Stanisława Śliwa oraz całej  
rodziny Śliwa 
Śp. Kazimierz Łubieński (14 rocz. śmierci) 
Za rodziców Józefa i Aleksandrę  o potrzebne 
łaski, nawrócenie i opiekę świętych patronów 

26.02. 
 

Poniedziałek  Dzień powszedni 9.30 
12.00 
19.00 

Za Parafian 
Msza pogrzebowa: śp. Lech Piotrowski 

Śp. Józef Prucnal (od Parafian) 

27.02. Wtorek     Dzień powszedni 9.30 
19.00 

Śp. Józef Prucnal (od Parafian)                              

Śp. Kazimierz Kusio (w 1. rocz. śmierci) 

28.02. Środa  Dzień powszedni 9.30 
19.00 

Śp. Ks. Józef Kossobucki 
Śp. Ks. Józef Kossobucki 

1.03. I Czwartek  
Miesiąca 
 

Dzień powszedni 9.30 
 
19.00 

Śp. Stefania Kaszubowska (w 1. rocz. śmierci) 
 
O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne 

2.03. I Piątek  
Miesiąca 
 
 
 
 

Dzień powszedni 9.30 
 
17.00 
19.00 
 
19:30 

Śp. Daniela Raczkowska od Danuty Krawiec 
(miesiąc po pogrzebie) 
Droga krzyżowa dla dzieci 
Śp. Kazimiera Grzesiewicz 
Śp. Franciszek Szewczuk 
Droga krzyżowa dla dorosłych 

3.03. I Sobota  
Miesiąca 
 
 
 

 
 
 
 
TRZECIA  NIEDZIELA  
WIELKIEGO  POSTU 

9.30 
 
 
17.00 
18.00 

Śp. Irena Tracz o Boże Miłosierdzie oraz nadzie-
ję spotkania w niebie dla członków rodziny  po-
grążonej w żałobie 
Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP 
O Boże błogosławieństwo i łaskę silnej wiary  dla 
Michała z okazji urodzin 

4.03. 
2018 

NIEDZIELA                

 

 

 

 

 

 

 

TRZECIA  NIEDZIELA   
WIELKIEGO  POSTU 
 
 
 
 
 
 
Wimbledon 
 
 
 

8.30 
 
10.00 
10.00 
 
 
 
11.30 
12.45 
 
 
18.00 

Za parafian  
 
1) Śp. Tadeusz i Jadwiga Kisiel 
2) Za dusze śp. zmarłych Kazimierza Sabbata, 
Kazimierza Trębickiego, Kazimierza Mochlińskie-
go, Kazimierza Kościę-Zbirohowskiego 
 
W intencji Koła Żywego Różańca 
Śp. Józef Prucnal  
od Rady Administracyjno-Ekonomicznej 
 
O upragnione potomstwo dla Barbary i Łukasza 



WIELKI POST 2018 
Zapraszamy wszystkich Parafian na tradycyjne nabo-
żeństwa wielkopostne. W piątki na Drogę Krzyżową 
dla dzieci o godz. 17.00 i dla dorosłych  o godz.19.30  
W niedzielę Gorzkie Żale rano o godz. 8.10 oraz po 
Mszy św. wieczornej. 
 

1.03. I CZWARTEK MIESIACA.  O 19.00 Msza św     

o powołania kapłańskie, zakonne i misyjne. 

2.03. I PIĄTEK MIESIĄCA. Adoracja Najświętszego 

Sakramentu i okazja do spowiedzi św. od godz. 18:00. 

3.03. I SOBOTA MIESIĄCA. Nabożeństwo                  

do Niepokalanego  Serca NMP o godz. 17:00.  

4.03. I NIEDZIELA MIESIĄCA. Zmiana tajemnic          

różańcowych po Mszy św. o godz. 11:30.  

 
GRUPA MODLITEWNA ŚW. OJCA PIO. 
Zapraszamy na nabożeństwo do św. Ojca Pio, w so-
botę 24 lutego 2018 r. po Mszy św. wieczorowej           
i po nauce rekolekcyjnej. 
„Gość Niedzielny” rozpoczyna cykl wielkopostnych 
rozważań ze św. O. Pio. Proszę czytać „Gościa”. 
 

BIURO PARAFIALNE.  W tym tygodniu biuro parafial-

ne czynne w poniedziałek, wtorek i środę po Mszy św. 

rekolekcyjnej rano oraz wieczorem po zakończeniu 

wieczoru rekolekcyjnego. 

SPOTKANIA BIBLIJNE. 
Odbywają się w kościele w każdy piątek wieczorem, 
po Mszy św. albo po Drodze krzyżowej. Prosimy za-
brać ze sobą Pismo św.  Serdecznie zapraszamy. 
 
CHRZEST. Przygotowanie do chrztu odbywa się w 
sobotę w kościele, po Mszy św. wieczornej, około 
19.00. Następne katecheza 3 marca i 7 kwietnia. Ci 
wszyscy, którzy planują chrzest muszą dostosować 
się do tych terminów. Chrzest załatwiamy tylko w 
biurze parafialnym. Proszę w tej sprawie nie dzwonić 
bo nie ma takiej potrzeby. Formularze znajdują się na 
szafie przy wyjściu z kościoła.  
 
MĘSKA DROGA KRZYŻOWA NOCĄ PO KLIFACH 
W EASTBOURNE.  
Droga Krzyżowa rozpocznie się o 22.00 w Our Lady of 
Ransom Church (BN21 4EU) i potrawa do 6.00.  
Więcej informacji: http://www.krlradio.com 
 

JUBILEUSZOWA PIELGRZYMKA „AUTOBUSU 

MIŁOSIERDZIA” - 2018r. DO LOURDES.  

Pielgrzymka organizowana jest od 6 do 14 kwietnia,   

a wszelkie potrzebne informacje można uzyskać 

dzwoniąc pod numer: 020 89989410. 

 

MODLITWA ZA CHORYCH PARAFIAN.  
Prosimy o modlitwę w intencji naszych chorych para-
fian: o uzdrowienie  z ciężkiej choroby nowotworowej 
dla mamy Alicji; o łaskę zdrowia dla Anny Siudak; o 
uzdrowienie z choroby nowotworowej  dla Magdaleny. 
 
MODLITWA ZA ZMARŁYCH. Prosimy o modlitwę za 
zmarłych parafian. Za zmarłą śp. Stasię Pawlik, za 
tragicznie zmarłą śp. Danielę Raczkowską, za zmarłe-
go śp. Marka Kula oraz za zmarłego śp. Lecha Pio-
trowskiego. Proszę także o modlitwę w intencji moje-
go zmarłego tatusia Józefa Prucnala, którego pogrzeb 
odbył się 8 lutego w Polsce. Jeszcze raz składam  
serdeczne  podziękowanie wszystkim parafianom za 
modlitwy, szczere wyrazy współczucia, za zamówione 
Msze św., które zostaną odprawione w Polsce  i w 
naszym kościele oraz za piękny wieniec pogrzebowy, 
który został złożony na grobie mojego tatusia.  
 
POGRZEB.  Pogrzeb śp. Lecha Piotrowskiego odbę-
dzie się  w naszym kościele w Putney w poniedziałek 
26.02.18 r. 12.00 - Msza pogrzebowa; 14.00 - modlitwy 
przy grobie na cmentarzu Gunnersbury Cemetery.  
 
PARAFIALNY KLUB FILMOWY. Serdecznie zapra-
szamy do sali parafialnej na dobry film w każdy piątek 
po Mszy świętej wieczornej.  
 

KAWIARENKA.  Kawiarenka parafialna serdecznie 

zaprasza na pyszne polskie ciasto. Chętni do pomocy 

przy niedzielnych dyżurach proszeni są o kontakt         

z p. Olgą Wróblewską, tel. 07919842122. 

 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA W 2018. 

Narzeczonych, którzy planują  zawrzeć sakrament 

małżeństwa w 2018 r.  proszę, aby uważnie przeczy-

tali „Instrukcję dla narzeczonych”, która znajduje się na 

stronie Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Walii. Na 

spisanie protokołu przedmałżeńskiego (wszystkich 

ważnych dokumentów) należy umówić się osobiście    

z ks. Proboszczem. 
FESTIWAL POLSKIEGO FOLKLORU. 

Zespół pieśni i tańca Orlęta bierze udział w wielkim  10-tym 

festiwalu polskiego folkloru w Wielkiej Brytanii, który odbędzie 

się 10 marca 2018 r. w  Leicester. Wystąpi 14 świetnych 

zespołów folklorystycznych z różnych stron Anglii.  Szczegóły 

u p. Basi Klimas-Sawyer tel. 7793046292 albo na stronie 

www:  www.orleta.co.uk 

OFIARY NA TACĘ: 18.02.2018:  

Putney -  £679.67;  Wimbledon -  £164.34; 

Gift Aid - £533,50; Zabawa Karnawałowa - £2229.44   

Serdeczne Bóg zapłać za ofiary! 

Dzisiaj specjalna II taca na pomoc misjom czyli tzw  

Dzieło Pomocy „Ad Gentes”. 

  



REKOLEKCJE EWANGELIZACYJNE 

DUCH ŚWIĘTY ŻYJE W TOBIE 

Londyn Putney – Wimbledon  24 - 28.02.2018 

Sobota, 24.02.  - POZNAJ  DUCHA  ŚWIĘTEGO  

godz. 18. 00 - Msza Święta z nauką 

Niedziela, 25.02. - POZNAJ DUCHA ŚWIĘTEGO 

godz. 8. 30 - Msza Święta z nauką 

godz. 10. 00 - Msza Święta z nauką 

godz. 11. 30 - Msza Święta z nauką 

godz. 12. 45 - Msza Święta z nauką (Wimbledon)  

godz. 18. 00 - Msza Święta z nauką i modlitwą o uzdrowienie 

Poniedziałek, 26.02.  - CO NIE POZWALA CI ŻYĆ W DUCHU ŚWIĘTYM?  

godz. 9. 30 - Msza Święta z nauką 

godz. 19. 00 - Msza Święta z nauką 

godz. 20. 15 – „Pan mój i Bóg mój” - J 20,28  

Wieczór modlitwy i miłosierdzia:   Wyjdź z mielizny duchowej  

Wtorek, 27.02. - DAJ SIĘ PROWADZIĆ DUCHOWI 

godz. 9. 30 - Msza Święta z nauką 

godz. 19. 00 - Msza Święta z nauką 

godz. 20.15 -  „…napełniajcie się Duchem, przemawiając do siebie                    

wzajemnie w psalmach i hymnach, i pieśniach pełnych ducha, śpiewając                

i wysławiając Pana w waszych sercach” - Ef 5,18b -19 

Wieczór modlitwy i  miłosierdzia: Otwórz się na obecność Ducha Świętego 

Środa, 28.02.  ŻYJ W DUCHU ŚWIĘTYM  

godz. 9. 30 - Msza Święta z nauką 

godz. 19. 00 - Msza Święta z nauką 

godz. 20. 15 – Modlitwa posłania: Wypłyń na głębię życia z Duchem Świętym 


